ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   9   ноября   2023   года  № 70/658-7

город Смоленск

О внесении изменения

в постановление избирательной

комиссии Смоленской области

от 29 сентября 2023 года № 69/654-7

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац четвертый пункта 4 постановления избирательной

комиссии Смоленской области от 29 сентября 2023 года № 69/654-7

«О ходатайстве перед Центральной избирательной комиссией Российской

Федерации о поощрении организаторов выборов» изменение, изложив его

в следующей редакции:

«Беляеву Олегу Вячеславовичу, заместителю председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 159;».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Заместитель председателя комиссии  И.В. Чурынин

Секретарь заседания  Д.В. Копрянцев